Klemmen mit 2 Fastons + 4 Schraubverbindung.
Mit dem Doppel-Anschluss (Fastons + Schraubverbindung) ist es möglich, Kurzschluss der CT
Sekundärwicklung, zu vermeiden auf diese Weise die Spannungen durch die Open-Schaltung erzeugt
Sekundärwicklungen (Vakuum arbeitenden).
Terminals with 2 fast-ons + 4 screw connection.
Using the double connection (fast-ons + terminals) it is possible to short-circuit the C.T.’s
secondary winding, avoiding in this way the voltages generated by the open-circuit
secondary windings (vacuum working).

01
4
  3
a
Ed
.
pa
g.
2/
4
BESTELLNUMMER / ORDER CODE Primärstrom
Primary current
Kl. 0,5 Kl. 1 Kl. 3
Sekundär / Secondary
5A 1A A VA VA VA
TA22150B500 TA22110B500 50 - - 2,5
TA22150B600 TA22110B600 60 - 1,5 3
TA22150B700 TA22110B700 70 - 1,5 4
TA22150B750 TA22110B750 75 - 2 4
TA22150B800 TA22110B800 80 - 3 4
TA22150C100 TA22110C100 100 2,5 4 -
TA22150C120 TA22110C120 120 2,5 4 -
TA22150C125 TA22110C125 125 2,5 4 -
TA22150C150 TA22110C150 150 4 6 -
TA22150C160 TA22110C160 160 4 6 -
TA22150C200 TA22110C200 200 6 8 -
TA22150C250 TA22110C250 250 8 10 -
TA22150C300 TA22110C300 300 8 10 -
ATACOP13 Zubehör Plombierbare Klemmenabdeckung / Accessory sealable terminal cover
N
T8
11